
Referat af generalforsamling 2016

Hvornår: Tirsdag den 31. maj 2015 kl. 19
Hvor: Olsens Plads (i tilfælde af regn i PH26’s carport).
Tilstede: PH1, PH6, PH26, PH30, MSA10, MSA18, PH40, PH16, PH28, MSA16, PH12, 
PH9, MSA22, PH52, PH54, MM36, PH24, PH14, PH15, PH44, PH50, PH54, PH38, PH32, 
MM32. Tilstede v/ fuldmagt: PH 46, MM26, PH36, PH7

Dagsorden
1. Valg af dirigent - Mette
2. Valg af referent - Knud
3. Formandens beretning

Formandens beretning om året 2015 i GGM
2015 var igen et godt år præget af små og større aktiviteter i bestyrelsen og 
foreningen. Allerførst tak til bestyrelsen for godt samarbejde. Vi er effektive og har
nogle hyggelige møder. Også tak til alle der deltager i arbejdsdagene, sørger for at
trailer og græsslåmaskine kører. Og ikke mindst tak til sidste års festudvalg for en
super god cirkusfest.
Temaet for året 2015 er V.
V for:
Velkommen til nye medlemmer. Og farvel og tak til gamle.
Vandprojektet. Kommunen og Nordvands projekt som også er på agendaen i 
dag. Vi har været til infomøder på skolen og følgegruppemøder rundt på vejene i 
området. Vi har holdt møder om vandledninger i vores forhaver. Det er jo kun for 
PH og MSA men vi håber at projektet kommer til at gøre hele vores forening 
grønnere, mere praktisk i fht parkering og ikke mindst med mindre vand i 
kældrene. I alt fald er det dejligt at projektet er så brugerinddragende som det er.
Vores børn. Legepladserne er blevet opgraderet med affaldsspand og 
basketkurve nu i to højder. Vi fik malet visuelt vejbump og sammen med 
cykelstiprojektet på MM skulle børnenes sikkerhed på vejene være optimeret. I 
sidste års budget blev der afsat midler af til en skaterrampe. Aktiviteter for de 
større børn bliver forhåbentlig realiseret i år evt. sammen med bestyrelsens 
forslag om opgradering af den store legeplads, som vi skal tage stilling til senere.
Website. Det nye ggm.dk har været i luften i godt et halv år nu. Der er stadig et 
par ting vi skal have indbygget, men det har gjort vores arbejde betydeligt 
nemmere. Stor tak til Mads for det flotte arbejde. Og heldigvis vil Mads fortsætte 
som webmaster og bla. også hjælpe os med at få opdateret foreningens visuelle 
fremtoning. Så er der bare at sige: husk at holde jeres profil opdateret. Vi ses 
derude i GGM’s cyberspace.

4. Regnskab for 2015 (bilag 1) - 5.000 kr. i overskud i 2015 og pt. 100.000 på 
kontoen – regnskab godkendt

5. Indkomne forslag – se nedenfor
6. Orientering fra bestyrelsen v. Rambøll/Orbicon vdr. regnvandshåndterings-
    projektet og foreningens forpligtigelser i forbindelse med det.

Vejarbejdet Forsinket pga. dårlig nedsivning i starten af MSA. Der vil 
forhåbentligt blive inviteret til orienteringsmøde umiddelbart inden sommerferien. 
Vandprojektet. Flytning af vandledning på PH28-56 og MSA ud til vejen – kræver
egenbetaling og enstemmig accept. 
Forhaveprojekt Orbicon har været på besøg hos alle på PH og MSA og vi 
afventer valg af entreprenør. Herefter nyt møde og flere informationer
Lille legeplads Skal formentligt bruges til vandsikringsbassin ved skybrud, de 
omkringliggende haver bliver kontaktet individuelt.
Driften af regnbed (2018) Det bliver muligt at adoptere et regnbed, mulighed 
for at private kan vedligeholde et regnbed og dermed være med til at bestemme 
planteindholdet i bedet. Det skal det tages op på bestyrelsesniveau evt. PH-
vejniveau til den tid, hvordan vi ønsker at involvere os.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter – se nedenfor
8. Eventuelt – Mads er webmaster og de næste opgaver på det nye site er optimering
af medlemslisten mhp. søgning og filtervisning samt finde en nem måde for  



medlemmer at sende email til medlemmer. Opfordring til optænding af fælles grill i 
løbet af sommeren, evt Sankt Hans aften 24. juni. Der er god opbakning til 
sommerfesten.

5. Indkomne forslag

Forslag fra bestyrelsen:

a) Fælles arbejdsdage i det kommende år – alle datoer vedtaget
 Søndag den 4. september 2016
 Søndag den 13. november 2016
 Søndag den 2. april 2017

b) Sommerfest i 2017 - vedtaget
 Lørdag den 10. juni 2017

c) Opgradering af Den store legeplads til store børn (bilag 2) – Kommentarer fra debat: 
Størrelsen af rammebeløbet, der skal være penge til uforudsete udgifter, der bør være 
buffer på gennemsnit af 3 års udgifter plus buffer på 10.000 kr. Det er der ikke i 
budgettet nu, uforsvarligt, evt. genbrug af nogle legeredskaberne. Afstemning: 3 imod, 
22 er for – vedtaget. Projektgruppe nedsat: Mette MSA18, Knud PH52, Jan PH32, Peter 
PH30, Marianne PH1. Flere er velkomne, henvend jer til Mette. Første møde er 22/8, 
hvorefter der sendes mail ud med ekstra arbejdsdage, hvor alle kan hjælpe. 

Forslag fra medlemmerne:

d) Indkøb af autodonkraft (bilag 3) – Afstemning: 14 for, 2 imod, 7 blanke stemmer - 
vedtaget, Bo PH15 indkøber.

e) Drøftelse af de endnu mere vanskeligere parkeringsforhold på PH-vej som bliver en 
konsekvens af klimatilpasningerne - med henblik på at komme med nogle konstruktive 
forslag til kommunen/Nordvand – debat v. Line/Ole – Kommentarer, der blev nævnt: Der
skal holdes kontakt til bestyrelsen ang. parkering. Kommunen vil genoverveje varslet 
parkering forbudt på MM. Du kan ikke være sikker på at kunne holde foran eget hus, 
specielt med nr 2 bil. Fra 1. januar vil der gå kommunale parkeringsvagter. Opfordring til 
parkering på egen grund. Evt med hjælp fra kommende entreprenør ved vejprojekt. Hold 
øje med endelige tegninger. Vigtigst er regnhåndtering og grønt område, sekundært med
parkering, men de skal ikke fjerne 50% af parkeringspladserne.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

På valg til bestyrelsen
 Mette Bøegh, MSA18 (genopstiller ikke) – opstillede og blev valgt
 Søren Ring, MM32 (genopstiller) - genvalgt
 Helene Øllgaard, PH26 (genopstiller) - genvalgt

Valg af suppleanter (på valg i år) – Magnus PH12 og Kine MM vælges som suppleanter
 Marianne, PH1
 Ditte, PH50

På valg som revisor og revisorsuppleant (ikke på valg i år)
 Ole Kastbjerg Nielsen, PH36
 Klaus MSA22

Vel mødt! Mange hilsner fra bestyrelsen.

Husk at tage en stol med - og gerne en kande kaffe eller te.



Bilag 1 – Regnskab 2015



Bilag 2 – Fornyelse af Den store legeplads

Den store legeplads er meget nedslidt, og den store population af katte gør sandet lidt ulækkert. 
Bestyrelsen foreslår derfor at der nedsættes et udvalg til fornyelse og gentænkning af den store 
legeplads, med det formål at etablere en legeplads til de store børn (6-12 år). 

Der er naturligvis et væld af muligheder for fornyelse, men det er bestyrelsens opfattelse at der bør 
gives et rimeligt stort rammebudget på 60.000 kr, og nedenstående budget skal ses som et eksempel på 
hvordan rammerne kan udfyldes.

Der indstilles til at generalforsamlingen bevilliger 60.000 kr til renovering af den store legeplads.



Bilag 3 – Indkøb af autodonkraft

Jeg vil foreslå at der indkøbes 1 stk. autodonkraft til fælles brug.
 
Jeg har observeret at der er en del bilejere på vejen, som selv skifter mellem 
sommer og vinterdæk. I den forbindelse vil det være dejligt med en donkraft.

 


